Listing de départ par heure de départ équipes

23/09/2013

‘ Seq

Dossard

De

Comite

Cate

Heure de départ

Temps de dépar

Temps d'arrivée H Temps réel ‘

ATTENTION Changement de catégorie >>respectez I'écart de temps

2

HOCHART PATRICK
KUENTZ CEDRIC

QUENTIN LUDOVIC
COLLET FABIENNE

07

HAUTE SAVOIE

EQU MIXTE

10:00:00

00:03:00

COSTON MORGANE
BERTRAND JEAN-PAUL

LIBERTO THOMAS
CHEVRON JEAN-MARC

06

RHONE

EQU MIXTE

10:03:00

00:06:00

BESNARD LAETITIA
GIBON ERIC

BOURDON KEVIN
GUERNUT PASCAL

09

ESSONNE

EQU MIXTE

10:06:00

00:09:00

VERMOOTE BERNARD
LECOEUVRE JEAN-FRANCOIS

VICQUELIN ALAIN
BURY FANNY

05

NORD

EQU MIXTE

10:09:00

00:12:00

SURAULT ANGELIQUE
TAVERNIER CHRISTOPHE

MARTAUD ERIC
MONDORY PHILIPPE

01

CHARENTE

EQU MIXTE

10:12:00

00:15:00

GROS STEPHANIE
KAWALKO CHRISTOPHE
GUYADER ERIC
QUEMENER GILBERT

09

VAL DE MARNE

EQU MIXTE

10:15:00

00:18:00

LOUIS MICKAEL
TERRET FREDERIC
GODOT FRANCIS

02

CREUSE

EQU MIXTE

10:18:00

00:21:00

PLASSE BEATRICE
GUILLAUMONT CYRIL
MORANDINI BRUNO
BARGE THIERRY

06

PUY DE DOME

EQU MIXTE

10:21:00

00:24:00

10

10

FRESSE MAXIME
SEICHEPINE DIDIER

GRISIUS EMMANUELLE
MARTIN CHARLES

05

MOSELLE

EQU MIXTE

10:24:00

00:27:00

11

11

MINNE MICHAEL

MATS JEAN-PHILIPPE
VAUDOIR-BROUILLARD AUDE
VAUDOIR GILLES

01

AUBE

EQU MIXTE

10:27:00

00:30:00

12

12

PATOU ESTELLE
MORIN PHILIPPE

GUINOT SEBASTIEN
BIGNONEAU THOMAS

07

DEUX SEVRES

EQU MIXTE

10:30:00

00:33:00

13

13

DUPRE JEAN PAUL
DUPRE JEREMY
DUPRE AUDREY
DELANDE FABIEN

06

OISE

EQU MIXTE

10:33:00

00:36:00

14

14

KEBDANI DAMIEN
LANGLET GUILLAUME

CARRETTE GERARD
MACHU MELANIE

05

NORD

EQU MIXTE

10:36:00

00:39:00

15

15

LEVILLAIN VOLCLAIR SYLVIE
TISSIER THIERRY

TOUZARD SEBASTIEN
VOLCLAIR JEAN CHRISTOPHE

09

ESSONNE

EQU MIXTE

10:39:00

00:42:00

16

16

PORQUET ALAIN
BOULANGER BAILLEUX PATRIC

WOCHOL PASCALINE
VASSEUR GUY

SOMME

EQU MIXTE

10:42:00

00:45:00

17

17

VALIAVANOS ANAIS
MATON VINCENT
CORDELETTE TOBIAS
STOURBE ALAIN

00

AISNE

EQU MIXTE

10:45:00

00:48:00

18

18

EVRARD SOPHIE
EVRARD NICOLAS

GERMAIN NICOLAS
CUSAN FLORENT

06

OISE

EQU MIXTE

10:48:00

00:51:00
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19

19

LECHARPENTIER GAELLE
LECHARPENTIER PATRICK

TORTET AURELIEN
ROPIOT ALEXIS

00

ALLIER

EQU MIXTE

10:51:00

00:54:00

20

20

DURU CLOTHILDE
DENIS PASCAL
FLOREK JEAN MICHEL
DAMAGNEZ DIDIER

07

SEINE ET MARNE

EQU MIXTE

10:54:00

00:57:00

21

21

VERET JONATHAN
LUGAT PIERRE

DEBRESSE SORALIA
DURAND DIDIER

08

SOMME

EQU MIXTE

10:57:00

01:00:00

ATTENTION Change

nt de catégorie >>respectez I'écart de temps

23

23

FLIGNY PATRICE
DEHAN EMMANUEL

MANSIO GUY
MICHEL GILLES

09

HAUTS DE SEINE

EQU 40 ans et plus

11:03:00

01:06:00

24

24

BARRE DIDIER
CALMETTE BRUNO

GRACZYK CHRISTOPHE
MALOT ALAIN

08

YONNE

EQU 40 ans et plus

11:06:00

01:09:00

25

25

PUCCIANTI CHRISTOPHE
MICHARD GILBERT

PETILLAT ERIC
CHAILLOT GEORGES

02

COTEDOR

EQU 40 ans et plus

11:09:00

01:12:00

26

26

NOBLESSE JEAN LOUIS
AMORINI PASCAL

CARON STEPHANE
ROMASKAALAIN

07

SEINE ET MARNE

EQU 40 ans et plus

11:12:00

01:15:00

27

27

DELEPINE GEORGES
NIVERT PHILIPPE

FERNANDEZ JEAN FRANCOIS
MAZET FRANCK

00

ALLIER

EQU 40 ans et plus

11:15:00

01:18:00

28

28

LANGLOIS DIDIER
GERBIER JACKY

LEBIGRE OLIVIER
GROSSETETE OLIVIER

07

SEINE ET MARNE

EQU 40 ans et plus

11:18:00

01:21:00

29

29

DOIT GILLES
DOSIERES MARC

DUPERREX DANIEL
VAUTHIERS JEAN-MARC

01

AUBE

EQU 40 ans et plus

11:21:00

01:24:00

30

30

PONTES MANUEL
TIERCE JEAN-LUC
DUTERTRE RODOLPHE
DE MARANS FRANCOIS

07

SEINE ET MARNE

EQU 40 ans et plus

11:24:00

01:27:00

31

31

CHATAIGNIER CHRISTIAN
REVILLON D'APREVAL HUGUES

MRKSIC STEVAN
FIFE THIERRY

09

ESSONNE

EQU 40 ans et plus

11:27:00

01:30:00

32

32

FERRE NICOLAS
PEREZ JEAN LUC

POUILLET STEPHANE
BOULANGER GUY

08

SOMME

EQU 40 ans et plus

11:30:00

01:33:00

33

33

VERNUSSE OLIVIER
VERNUSSE LAURENT

MAITRE FABRICE
CROS CHRISTIAN

09

ESSONNE

EQU 40 ans et plus

11:33:00

01:36:00

34

34

FREMY THIERRY
JUILLARD JACQUES

HENRY CHRISTOPHE
DESPLACES ROGER

00

AIN

EQU 40 ans et plus

11:36:00

01:39:00

35

35

LEDAC PIERRE
JOSSIC LAURENT

GENTILE ERIC
JANUS CLAUDE

03

ISERE

EQU 40 ans et plus

11:39:00

01:42:00

36

36

BRIAND DOMINIQUE
NAVARRO JOEL

CUNHA PAUL
BERAUD RICHARD

06

RHONE

EQU 40 ans et plus

11:42:00

01:45:00

37

37

CHENAUD PIERRE
CLAVAUD STEPHANE

DELUCHE CHRISTOPHE
GUENE MICHEL

08

HAUTE VIENNE

EQU 40 ans et plus

11:45:00

01:48:00

2/3




Seq

Dossard

Comite

Cate

Heure de départ

Temps de dépar

Temps d'arrivée

Temps réel

38

38

LOPEZALAN
BOSCHIARNAUD

MENNESSON MICHEL
SCHAAF CHRISTIAN

07

SEINE ET MARNE

EQU 40 ans et plus

11:48:00

01:51:00

ATTENTION Changement de catégorie >>respectez I'écart de

temps

40

40

RADIX JULIEN
THEVENIN PASCAL
GOURLAND DAVID

00

AIN

EQU 17/39 ans

11:54:00

01:57:00

41

41

SOLOY MATTHIEU
PORET DIMITRI

SOULET VINCENT
GUYART JULIEN

08

SOMME

EQU 17/39 ans

11:57:00

02:00:00

42

42

GONZALES LAURENT
BOYER LUDOVIC

MORIN CHRISTOPHE
MARTZ FABRICE

00

ALPES-MARITIMES

EQU 17/39 ans

12:00:00

02:03:00

43

43

GUY JEAN-YVES
GABRIEL JEAN MARC

BRAGANTINI SYLVAIN
MORENO GILLES

07

SEINE ET MARNE

EQU 17/39 ans

12:03:00

02:06:00

44

44

BASTIEN NICOLAS
CHOISNET MOANA

MARGINIER LAURENT
RICHARD GUILLAUME

08

HAUTE VIENNE

EQU 17/39 ans

12:06:00

02:09:00

45

45

GROMBAULT STEPHANE
SOLDINI MICHAEL

GAROT JEROME
CRUVEILLER STEPHANE

07

SEINE ET MARNE

EQU 17/39 ans

12:09:00

02:12:00

46

46

BERTAUXAURELIEN
RICHEFORT ALEXANDRE

BESSON FREDERIC
TABAS BRAD

09

HAUTS DE SEINE

EQU 17/39 ans

12:12:00

02:15:00

47

47

MULLER SEBASTIEN
VAUTHIERS NICOLAS

DOUCET BENJAMIN
DOUCET SEBASTIEN

01

AUBE

EQU 17/39 ans

12:15:00

02:18:00

48

48

NONIN BENJAMIN
NONIN MATHIEU

LESOIL JEROME
BEAUDELOT OLVIER

00

AISNE

EQU 17/39 ans

12:18:00

02:21:00

49

49

MERLAEN SEBASTIEN
EYMA JONATHAN

CHAMPTOUSSEL ANTHONY
BOSCHILOIC

07

SEINE ET MARNE

EQU 17/39 ans

12:21:00

02:24:00

50

50

BERGER NICOLAS
DENIS JONATHAN

ROY SEBASTIEN
GUERNUT PASCAL

09

ESSONNE

EQU 17/39 ans

12:24:00

02:27:00

51

51

BARRERE VINCENT
SEVERAN LUDOVIC

BARTHE FRANCOIS
PUJOL FREDERIC

03

HAUTE-GARONNE

EQU 17/39 ans

12:27:00

02:30:00

52

52

PARIS NICOLAS
PARIS MATHIEU

PAUMIER FABRICE
DAMAY LUDOVIC

06

OISE

EQU 17/39 ans

12:30:00

02:33:00
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